
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE MIGLIORAMENTO ALLA DIDATTICA TLC E 
RAPPORTI CON ASSOCIAZIONI STUDENTESCHE ED 
ERSU  

            U.O. Iniziative culturali e sociali, campus life e rapporti con ERSU 

 

e-mail: attivitaculturali@unipa.it Tel.: 09123890777   

 
 
Oggetto: Proroga per la presentazione delle domande relative all’Avviso di 

selezione per attività culturali e sociali studentesche - anno 2023. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’avviso di selezione per “Attività culturali e sociali studentesche - anno 2023” 
emanato con decreto n. 10349/2023- prot. n. 211302 del 21/12/2023; 
CONSIDERATA la richiesta presentata dai rappresentanti degli studenti in SA ed in 
CdA durante la seduta della Commissione di Ateneo per la disciplina e le modalità di 
viaggi e soggiorni di studio degli studenti del 26 gennaio 2024 avente come oggetto 
la proroga del termine ultimo per la presentazione delle domande relative all’Avviso 
di selezione per attività culturali e sociali studentesche - anno 2023 al fine di evitare 
la sovrapposizione con la parte finale della sessione di esami di profitto. 
Considerato il parere favorevole espresso dalla Commissione di Ateneo per la 
disciplina e le modalità di viaggi e soggiorni di studio degli studenti nella seduta del 
26 gennaio 2024.  

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate in premessa, la proroga del termine ultimo per la 
presentazione delle domande relative all’Avviso di selezione per attività culturali e 
sociali studentesche - anno 2023 dal 20 febbraio al 20 marzo 2024. 

 
  
   

  
 

 
        

IL DIRETTORE 
GENERALE 

Dott. Roberto Agnello 


		2024-02-02T12:38:34+0000
	Roberto Agnello




